
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 23.08.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – PI 33/08/23/2024 (P001058). 

Čistič kůže 
Leather Care 

POPIS Čistí, ošetřuje a chrání hladkou přírodní a syntetickou kůži a zachovává její struk-
turu, přilnavost a pružnost. Proniká hluboko do kůže, činí ji měkkou a vláčnou, 
vyhlazuje starší a lehce opotřebované kožené povrchy a navrací jim saténový lesk. 
Pravidelné používání čističe zlepší optický vzhled kůže, zabrání její vyblednutí 
a prodlouží životnost koženého výrobku. Čistič neobsahuje žádné barvicí látky. 

VLASTNOSTI - udržuje kožené předměty vláčné 
 - chrání povrch kožených předmětů před popraskáním 

- dobrá dlouhodobá ochrana 

TECHNICKÁ DATA Hustota při +20 °C : 1,01 g/cm3 
 Barva / vzhled : mléčná, bílá 
 Zápach / vůně : charakteristická 
 Odolnost vůči mrazu : +4 °C 
 Minimální trvanlivost  
 v původním uzavřeném obalu : 24 měsíců 

OBLAST POUŽITÍ Pro všechny povrchy z přírodní nebo syntetické kůže v automobilové oblasti, pro 
kožené kombinézy a rovněž kožené výrobky v domácnosti, v hobby a v zaměst-
nání. Není vhodný pro semišové kůže. 

ZPŮSOB POUŽITÍ 1. Ošetřované povrchy případně nejprve očistit LIQUI MOLY Čističem interiéru vo-
zidla (obj. č. 1547) a nechat uschnout. 2. Lahev s čističem před použitím důkladně 
protřepat. 3. Čistič nanést na měkký hadřík nebo LIQUI MOLY Utěrku z mikrovlá-
ken (obj. č. 1651) a krouživými pohyby ho lehce a rovnoměrně rozetřít na ošetřo-
vanou plochu. 4. Po krátké době působení plochu vyleštit LIQUI MOLY Utěrku 
z mikrovláken. 

POZNÁMKA Nepoužívat na semišové kůže! Při použití na perforované kůže dbát na to, aby do 
ní tekutina nepronikala. Před použitím na velké plochy je doporučeno přezkoušet 
snášenlivost kůže s čističem na skrytém místě plochy. Nepoužívat na motocykly! 

DOSTUPNÁ BALENÍ 250 ml plastová lahev Obj. č. 1554 D 
 250 ml plastová lahev Obj. č. 23012 GB-F-D-I-NL-ARAB 
 250 ml plastová lahev Obj. č. 23052 E-P-H-RO-TR-GR 
 250 ml plastová lahev Obj. č. 23092 RUS-PL-CZ-DK-S-FIN-N 

Produktová informace 


